
     
















    








    
    



    
  
    
      
          
	
		Upozornění: Pro správné fungování naších stránek aktivujte JavaScript ve svém prohlížeči.
	



U 66,30 % účtů retailových investorů došlo při obchodování s CFD (rozdílovými smlouvami) u tohoto poskytovatele ke vzniku ztráty.


CFD jsou složité nástroje, u kterých je vysoké riziko rychlé ztráty peněz v důsledku pákového efektu. U 66,30 % účtů retailových investorů došlo při obchodování s CFD (rozdílovými smlouvami) u tohoto poskytovatele ke vzniku ztráty. Měli byste zvážit, zda si můžete dovolit vysoké riziko ztráty svých prostředků.







          
      

      
        
          
            
  Purple Trading	
  [image: Purple Trading ]

          

          
            
              Kontakt
  Přihlásit se
  
    
      PurpleZone
    
    
      Spark
    
  


            

            	
  Nabídka
    
    
  
    
      CFD trhy
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Forex]
    
    Forex
    
  

	
  
    
    
        [image: Indexy]
    
    Indexy
    
  

	
  
    
    
        [image: Komodity]
    
    Komodity
    
  

	
  
    
    
        [image: Akcie]
    
    Akcie
    
  

	
  
    
    
        [image: Futures]
    
    Futures
    
  





  
    
      Co nabízíme
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Proč Purple]
    
    Proč Purple
    
  

	
  
    
    
        [image: PRO klient]
    
    PRO klient
    
  

	
  
    
    
        [image: Typy účtů]
    
    Typy účtů
    
  




  
    
  


	
  Obchodování
    
    
  
    
      Trading
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Purple Zone]
    
    Purple Zone
    
  

	
  
    
    
        [image: Páka]
    
    Páka
    
  

	
  
    
    
        [image: Exekuce]
    
    Exekuce
    
  

	
  
    
    
        [image: Poplatky a komise]
    
    Poplatky a komise
    
  

	
  
    
    
        [image: Vklady a výběry]
    
    Vklady a výběry
    
  

	
  
    
    
        [image: Obchodní hodiny]
    
    Obchodní hodiny
    
  

	
  
    
    
        [image: Spready, swapy, dividendy]
    
    Spready, swapy, dividendy
    
  

	
  
    
    
        [image: Obchodní podmínky]
    
    Obchodní podmínky
    
  

	
  
    
    
        [image: Ochrana vkladů]
    
    Ochrana vkladů
    
  





  
    
      Pasivní investice
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Strategie]
    
    Strategie
    
  

	
  
    
    
        [image: Mini strategie]
    
    Mini strategie
    
  

	
  
    
    
        [image: ETF]
    
    ETF
    
  




  
    
  


	
  Nástroje
    
    
  
    
      Platformy
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: cTrader]
    
    cTrader
    
  

	
  
    
    
        [image: Metatrader 4]
    
    Metatrader 4
    
  





  
    
      Nástroje
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Indikátory]
    
    Indikátory
    
      Nové
    
  

	
  
    
    
        [image: Měnové indexy]
    
    Měnové indexy
    
  

	
  
    
    
        [image: Ke stažení]
    
    Ke stažení
    
  

	
  
    
        [image: Ekonomický kalendář]
    
    
    Ekonomický kalendář
    
  

	
  
    
        [image: Purple Zone]
    
    
    Purple Zone
    
  




  
    
  


	
  Vzdělávání
    
    
  
    
      Akademie
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Články]
    
    Články
    
  

	
  
    
    
        [image: Podcasty]
    
    Podcasty
    
  

	
  
    
    
        [image: Webináře]
    
    Webináře
    
      Nové
    
  

	
  
    
    
        [image: Semináře]
    
    Semináře
    
      Nové
    
  

	
  
    
    
        [image: Ebooky]
    
    Ebooky
    
      Nové
    
  

	
  
    
    
        [image: Jak na trading]
    
    Jak na trading
    
  

	
  
    
        [image: Purple Trading Club]
    
    
    Purple Trading Club
    
  

	
  
    
    
        [image: Kalendář akcí]
    
    Kalendář akcí
    
  

	
  
    
    
        [image: FAQ]
    
    FAQ
    
  




  
    
      
        Tržní analýzy
        Zprávy z trhů
        
  
    



  

  
    
      Purple Akademie
    

    
      Bizarní obchodní strategie
    

  


        Více novinek        
        Video
        
        
        

      

    
  


	
  Purple
    
    
  
    
      Partnerství
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Strategy Provider]
    
    Strategy Provider
    
  

	
  
    
    
        [image: Introducing Broker]
    
    Introducing Broker
    
  





  
    
      O nás
    
  
  
  	
  
    
    
        [image: Kontakt]
    
    Kontakt
    
  

	
  
    
        [image: Náš tým]
    
    
    Náš tým
    
  

	
  
    
    
        [image: Náš příběh]
    
    Náš příběh
    
  

	
  
    
    
        [image: Kariéra]
    
    Kariéra
    
  

	
  
    
        [image: Regulace a licence]
    
    
    Regulace a licence
    
  

	
  
    
    
        [image: Právní dokumenty]
    
    Právní dokumenty
    
  




  
    
  




            
              DemoOtevřít účet
            

          

          
            
          

        

        
          
            Kontakt
  Přihlásit se
  
    
      PurpleZone
    
    
      Spark
    
  


          

          
            
            DemoOtevřít účet
          

          
            
		

		




            	
                Pux.LanguageSelector.cs-cz
            
	
                English
            
	
                Pux.LanguageSelector.it-it
            
	
                Pux.LanguageSelector.pl-pl
            


        



        
    
        
    
        
    
        
    		

	


          

          
            
	
		

		




            	
                Pux.LanguageSelector.cs-cz
            
	
                English
            
	
                Pux.LanguageSelector.it-it
            
	
                Pux.LanguageSelector.pl-pl
            


        



        
    
        
    
        
    
        
    		

	



                          
  
    
  


          

        
          
      

    

  
  
  
    
    


  
    [image: ]
  



  
    
      [image: Broker ambiciozních]
    
     
  

  
    
      
        Broker ambiciozních

        Proměňte svůj sen o úspěchu na finančních trzích v realitu. S našimi inovativními technologiemi, prvotřídními obchodními podmínkami a širokou nabídkou CFD instrumentů máte nakročeno tím správným směrem.



    Otevřít účet
 



Váš kapitál je vystaven riziku.




      

    
    
  
  




  
   
    
      
  
    
      
        [image: Forex]
      

    
    
      Forex
    

    

  


  
    
      
        [image: Indexy]
      

    
    
      Indexy
    

    

  


  
    
      
        [image: Komodity]
      

    
    
      Komodity
    

    

  


  
    
      
        [image: Akcie]
      

    
    
      Akcie
    

    

  


    

  
  




  Nenechte si ujít






  
    

  
    Ebook: Smart Money Concept

    
Naučte se vnímat trhy optikou největších smart money investorů a obraťte nepoměr sil ve svůj vlastní prospěch.



    Stáhnout zdarma
 




  

  
    [image: Ebook: Smart Money Concept]
  




    
      

  
    [image: Trading Room - Obchodujeme NASDAQ]
    
    
      Webinář
      
    
    
  

  
    Trading Room - Obchodujeme NASDAQ

    
    
      
      Přihlásit se zdarma
    

  



  
    Video
  



  

  
    
    Sledovat zdarma
  




  
    [image: Bizarní obchodní strategie]
    
    
        Článek
    
    
  

  
    Bizarní obchodní strategie

    
    
      
      Přečíst
    

  



    

  





  
    
    
  

  
  
    
      
        Proč Purple Trading?

Úspěch v obchodování na Forexu vyžaduje spolehlivé technologie a prémiové služby od férového brokera. V Purple Trading proto můžete počítat s širokým výběrem měnových párů, nízkými spready a bleskovou exekucí obchodních příkazů.




    Další důvody
 


      

    

    
      [image: ]
[image: ]

    

  
  

  







  
    
      
      
        

  
    [image: Ondřej Hartman]
[image: Ondřej Hartman]

  

  
    
      Purple Trading patří mezi nejoblíbenější makléřské společnosti především díky serióznímu přístupu, nadstandardnímu servisu a skvělým obchodním podmínkám.
    

    
      Ondřej Hartman

      Zakladatel portálu FXstreet.cz

    

  



  
    [image: Andrea Unger]
[image: Andrea Unger]

  

  
    
      Jako profesionální obchodník potřebuju mít možnost vstoupit do trhu přesně v okamžik, kdy mi to vyhovuje, a přesně to bleskové exekuce od Purple Trading umožňují.
    

    
      Andrea Unger

      Čtyřnásobný vítěz The World Cup Trading Championships

    

  




Recenze našich klientů


Ohodnoťte nás také!


[image: ]

 










      

    

  



  
    
    




  




  
    
    Instrumenty a spready





	Instrument	ECN spready od	Velikost minimální pozice	Pozitivní skluzy	Retail páka
	
			a a

			EURUSD	0.3	0.01 lotu	Ano	1:30
	
			a a

			GBPUSD	0.3	0.01 lotu	Ano	1:30
	
			a a

			USDCHF	0.5	0.01 lotu	Ano	1:30
	
			a a

			GBPJPY	0.5	0.01 lotu	Ano	1:30
	
			a a

			XAUUSD (Zlato)	0.07	0.01 lotu	Ano	1:20
	
			a

			DAX (Index DE40)	0.6	0.01 lotu	Ano	1:20
	
			a

			SP (Index S&P500)	0.3	0.01 lotu	Ano	1:20
	
			a

			CL (Ropa WTI) Úplně bez komise	0.03	0.01 lotu	Ano	1:10
	
			[image: ] a

			BTCUSD	3.29	0.01 lotu	Ano	1:1








    Ukažte mi více spreadů
 










  





  
    
      
        
        Obchodujte s námi! 



    Založit si účet
 



Váš kapitál je vystaven riziku.



      

    

  




  
    
    




  




    
  

  
 
  
    
      
	
		Upozornění: Pro správné fungování naších stránek aktivujte JavaScript ve svém prohlížeči.
	



U 66,30 % účtů retailových investorů došlo při obchodování s CFD (rozdílovými smlouvami) u tohoto poskytovatele ke vzniku ztráty.


CFD jsou složité nástroje, u kterých je vysoké riziko rychlé ztráty peněz v důsledku pákového efektu. U 66,30 % účtů retailových investorů došlo při obchodování s CFD (rozdílovými smlouvami) u tohoto poskytovatele ke vzniku ztráty. Měli byste zvážit, zda si můžete dovolit vysoké riziko ztráty svých prostředků.







    

  



	
        


	

    
      
        

        

        
          Odběr newsletteru

          
            Co nového v Purple Trading, Market Shot, podpultovky, tržní analýzy a články...
          

        

      

      
        
          
          
        

        
          
            
            
              * Beru na vědomí a přijímám, že mé osobní údaje budou zpracovány v souladu se zásadami ochrany osobních údajů, včetně marketingových a propagačních účelů. Dále potvrzuji, beru na vědomí a přijímám varování a zveřejnění rizik.
            
          
        

      

    





	



	
		
            

[image: ]


Potřebujete poradit? Jsme tu pro vás




info@purple-trading.com   +420 228 884 711Po - Pá, 8-16h (CET) 







Jsme #purpletrading


         







		

		
			
                	Proč Purple
	Akademie
	Forex
	Trading Room webináře
	Indexy
	FAQ
	Akcie
	Obchodní platformy
	Komodity
	Kontakt
	Futures
	Pro novináře







			
		

	

	
         [image: visa logo] [image: mastercard logo]




	
	
        CFD jsou komplexními nástroji a nesou vysoké riziko rychlé ztráty veškerého Vašeho kapitálu v důsledku páky.  66,30 % retailových investorù přichází o svůj kapitál během obchodování s CFD s tímto providerem. Měli byste pečlivě zvážit, jestli rozumíte fungování CFD nástrojů a můžete-li si dovolit podstoupit tak vysoká rizika ztráty Vašeho kapitálu.


Všechny názory, novinky, výzkumy, analýzy, ceny nebo jiné informace obsažené na webovách stránkách jsou poskytovány jako obecný komentář k trhu a nepředstavují investiční poradenství. L.F. Investment Limited. nenese žádnou odpovědnost za ztrátu nebo škodu, zahrnující mimo jiné ušlý zisk, která může vzejít přímo nebo nepřímo z použití nebo spoléhání se na takové informace.


Obsah této webové stránky může být kdykoli změněn bez předchozího upozornění a je poskytován výhradně za účelem pomoci obchodníkům při přijímání nezávislých investičních rozhodnutí. Společnost L.F. Investment Limited přijala přiměřená opatření, aby zajistila správnost informací na ní uvedených, nezaručuje však jejich správnost a nepřebírá odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody, které mohou přímo či nepřímo vzniknout v důsledku obsahu nebo nemožnosti přístupu na webovou stránku, za jakékoli zpoždění nebo selhání přenosu nebo přijetí jakýchkoli pokynů nebo oznámení zaslaných prostřednictvím této webové stránky.


V tuto chvíli L.F. Investment Limited. nemůže přijmout klienty ze zemí mimo Evropského hospodářského prostoru a z Belgie, Švýcarska a USA. Abyste se stal/a naším klientem, musíte dosáhnout 18 let věku nebo potřebné hranice plnoletosti stanovené právním řádem země, kde žijete.


Poskytovatelem naší platební technologie je TrustPay, a.s., společnost autorizovaná a regulovaná NBS (Národná banka Slovenska) a společností Emerchantpay Ltd., která je autorizována a regulována FCA. Instituce elektronických peněz Cardpay je autorizována Kyperskou centrální bankou.


Purple Trading je kyperská národní ochranná známka (číslo 85981), ochranná známka Velké Británie (číslo UK00003696619) a ochranná známka Evropské unie (číslo 018332329), vlastněná a provozovaná společností L.F. Investment Limited, 11, Louki Akrita, CY-4044 Limassol, Cyprus, licencovaný obchodník s cennými papíry, regulovaný CySEC, číslo licence 271/15. Společnost má povinnost dodržovat v plné míře kyperský právní řád a pravidla a podmínky vyplývající z licence udělené od CySEC. Za procesování karetních plateb je zodpovědná dceřinná společnost společnosti L.F. Investment Ltd., LFA International Ltd., Aiolou & Panagioti Diomidous 9, Katholiki, 3020, Limassol, Kypr, registrační číslo: HE422638.


Upozornění: Jakékoli názory, zprávy, výzkumy, analýzy, ceny nebo jiné informace obsažené v tomto materiálu jsou poskytovány jako obecná marketingová komunikace pouze pro informativní účely a nepředstavují investiční poradenství. Nic v tomto sdělení neobsahuje investiční doporučení nebo pobídku za účelem nákupu a prodeje jakéhokoliv finančního nástroje. Všechny poskytnuté informace jsou shromažďovány z renomovaných zdrojů a jakékoliv informace obsahující údaj o minulé výkonnosti nejsou zárukou ani spolehlivým ukazatelem budoucí výkonnosti. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za jakékoliv ztráty vyplývající z jakékoliv investice provedené na základě informací uvedených v tomto sdělení. Tato komunikace nesmí být reprodukována ani dále šířena bez našeho předchozího písemného souhlasu.






    
	
        	Podmínky poskytování služeb 
	Podmínky používání strategií
	Zásady vyřizování stížností klientů
	Pravidla řešení střetu zájmů
	Pravidla klasifikace klientů
	Pravidla kompenzačního fondu investorů
	Dodatek k podmínkám pro obchodování s ETF
	FATCA 
	Zásady provádění pokynů
	 Zásady ochrany osobních údajů 
	Používání cookies
	Varování a upozorňování na rizika
	Shromažďování osobních údajů
	Politicky exponované osoby
	Kategorie investičních rizik





Nastavení souborů cookies






		
			© 2024 Purple Trading & PUXdesign
		

	


  
  
  




































  
    
    
  
  
  

